СОВЕТ НОРМинского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

НОРМА авыл җирлеге
БАШЛЫГЫ

	ул. М.Джалиля, д. 2а, с. Норма, 422253
   М.Җәлил ур., 2а нче йорт, Норма ав., 422253
Тел.: (84368) 3-15-10, факс: (84368) 3-15-03. E-mail: Blt.Norm@tatar.ru

	РЕШЕНИЕ

«19» ДЕКАБРЯ

	КАРАР

№ 17

О проекте решения «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом Республики Татарстан от 29.11.2014 № 110-ЗРТ « О внесений изменений в Закон РТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», а также изучив заключение прокуратуры Балтасинского муниципального района РТ, по результатам публичных слушаний от 02 декабря 2015 г., по итогам заключения Управления Министерства юстиции РФ по РТ, руководствуясь ст. 79,80,81 Устава муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Устав муниципального образования «Норминское сельское поселение»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан изменения и дополнения согласно приложению 1.

2. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение после государственной регистрации обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru и на специальных информационных стендах.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава
Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального района                                             Т.Ф.Гатауллин